FACTURA

Serie / Folio : RH - 52947
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
. - Folio Fiscal : 9391BE21-943F-4B03-886E-FOF8FSF4AET2
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2022-10-16T22:22:59 76090
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-10-16T22:23:04
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: MME9909016F0 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : MANKIEWICZ MEXICO Y COMPARIIA S EN CA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : LIBRAMIENTO NORPONIENTE No. 27292 Col. HUERTAS LA JOYA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. QUERETARO QUERETARO C.P. 76137. QUERETARO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias ) Forma de Pago NGmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50202306 XUN Pza Refresco Coca 2 L 28.45 56.90
1.00 50202310 XUN Pza Naranj Nja Pet Nr 25.86 25.86
1.00 50202306 XUN Pza Ref Jarritos 2 L 16.29 16.29
1.00 50202306 XUN Pza Refresco Dr Pepper 22.41 22.41
1.00 50202306 XUN Pza * Refresco Vainill 22.41 22.41
1.00 50171832 XUN  Pza Ade Clem Tam 260MI 62.00 62.00
1.00 50161800 XUN Pza Malva Selecto 225g 13.89 13.89
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Bollos Brio 66.00 66.00
1.00 50193202 XUN Pza Mezcla Stir Fry La 48.00 48.00
.31 50112000 KGM  Kg Chicharron Hoja Cd 169.01 52.73
1.67 50401736 KGM  Kg Aguacate Hass Kg 65.90 109.72
.39 50131801 KGM  Kg Qso Procel Oaxaca 240.00 94.56
46 50111500 KGM  Kg Chistorra RC Kg 99.00 45.74
1.00 50161800 XUN Pza Banderillas Marind 12.73 12.73
1.00 52151706 XUN Pza Bander Ole 50Pzas 27.71 27.71
2.00 50111500 XUN Pza Arra Mari Suk 600g 167.00 334.00
1.00 50112000 XUN Pza Tocino Ahumado Kir 68.00 68.00
2.00 50112000 XUN Pza Arrachera Marinada 189.00 378.00
1.00 15101609 XUN Pza Briquetas Campiran 76.72 76.72

Cantidad con Letra

Un mi| quinientos setenta y cinco Pesos 55/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1, 533. 67
IVA Tras. % 16.00 :$ 39.75

IEPS Tras. %8.00 :$ 2.13

' $ 1,575.55

Sello Digital del CFDI:
GcImbsCaDz+gCh++lgkBOEjBX2h3HZqg8mDIZUirlqc5toBSYnZsP50RDeyDgNRHsza20dXYASLLIPJIEQi6 Y XGDU9Z4yipZEOg3H+Ipm6QwMxFq182p4HZQF
SNwWHHIM/VQ/ydTym+CAgmINhiw384GnTZg0j7I18Mgv1N8D+odhSRgh8gJFud7H8THiY1WjRegXe/62owkiAxgiB4djtFhSVgdULxhkxueBeRKZOPV1+g+HXd
ZbbBNdgrhzywwoHFzGwjoH6WZEKKOrDRLCKZgxGpl1GXQ73WYTuTcjfONeYkxwtUeViltQgASHwWY XjtcGrMpvZW8FZIwChz6SLrH/Sg==

Sello Digital del SAT:
GF4PfNZGP3MDLSSNQR2m1d5DZTq4SnmGjh1CHeA8p348Z1L5PCvdwdtDTVev2xXz0GTIwnSTKQFFaChPUBU2tISvFI2JHFuTt+bdICnCuQOI17KvdCPxdKPI
d2325N4UXxvUIJUP4U40QVXYqG1lreUYoOTaB1Jg+rGodxQel6iDkB+M9UVR/DsvUKbjLOpuDbBsNdCTQ9hnxPmCMWqpjF6KVuggowzdUgf5KxDYGnxoco8Z
JYU7gNK5S94Y7Cde88+DNufwl45KT6p4UdMsZ6/VVKIFINSe70z+X02sSk00OZDvclGMLQUVU8Zu4x9dSaht/Y SJANDSuplv3OmMCOQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1|9391BE21-943F-4B03-886 E-FOF8F5F4AE72|2022-10-16T22:23:04|MAS980812UK1|Gc9m5sCaDz+gCh++IgkBOEjBX2h3HZqg8mDIZUirlqc5
toBSYnZsP50RDeyDGNRHsza20dXYASLLIPJIEGi6YXGDUIZ4AyipZEOG3H+IpmBQWMXFG182p4HZQFSNWHHIM/NVQlyd Tym+CAgmINhiw384GnTZg0;j7I8MgviN
8D+0dhSRgh8gJFud7H8THiY 1WjRegXe/62owkiAxgiB4djtFhSVgdULxhkxueBeRKZ0OPV1+g+HXdZbbBNdgrhzywwoHFzGwjoH6WZEKKOrDRLCKZgxGp1GXQ
73WYTuTcjfONeYkxwtUeViltQgASHWY XjtcGrMpvZW8FZIwChz6SLrH/Sg==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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